BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord

Décision n°36077 du 14 octobre 2014 portant promotion du personnel sous-officier de réserve
de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de
défense et de sécurité Nord

NOR : INTJ1417305S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 36073 du 14 octobre 2014 (NOR : INTJ1417302S),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie mobile

I. — L’adjudant de réserve dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef de réserve le 1°" décembre 2014 :
Meersch, Thierry Nigend : 259 861

II. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve le
" décembre 2014:

Bourdin, Didier Nigend : 98 714
Philippe, Christophe Nigend : 260 027

III. — Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le
1¢ décembre 2014:

Dubois, Marc Nigend : 94 409

Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie —
affectés en gendarmerie départementale

I. — Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2014

Hennequet, Jean-Claude Nigend : 92 593
Barbet, Bernard Nigend : 100 745
Guidez, Gilbert Nigend : 87 230
Bonnel, Christian Nigend : 105 236
Pagnerre, Gilles Nigend : 150 447
Woitrain, Jean-Michel Nigend : 21 655
II. — Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1" décembre 2014
Boulogne, Sylvain Nigend : 258 674
Pierronne, Fabrice Nigend : 260 036
Plouvier, David Nigend : 260 058

II1. — Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve le
1" décembre 2014:

Defraeye, Christophe Nigend : 258 984
Camier, Bruno Nigend : 101 052
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103 091
110 519
260 295
259 020
259 252
259 473
259 968

IV. — Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le

Lesigne, Marc Nigend :
Maitte, Dominique Nigend :
Timmerman, Dominique Nigend :
Delcourte, Arnaud Nigend :
Ferro, Samuel Nigend :
Hue, Christophe Nigend :
Ortiz, Claude Nigend :
1 décembre 2014 :
Crespo, Jean-Luc Nigend :
Martinez, Marie-Laure Nigend :
Lamesch, Roger Nigend :
Henot, Frédéric Nigend :
Bettremieux, Tony Nigend :
Dealet, Jacky Nigend :
Maurer, Thierry Nigend :
Demoustier, Philippe Nigend :

258 899
220 690
316 112
259 433
258 606
254 732
319 659
259 050

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 14 octobre 2014.

Le général de division,

commandant la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais
et la gendarmerie pour la zone défense et de sécurité Nord,

N. GERAUD
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